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PATINKA! – asociacijos „INFOBALT“ ir Lietuvos informatikos mokytojų asociacijos (LInMA)
iniciatyva rengiamas pirmas ilgalaikis projektas, skirtas mokinių kūrybiniams įgūdžiams IT srityje
lavinti. Projektas truks 18 mėnesių, į ugdymo veiklas planuojama įtraukti 150 mokytojų, o į
būrelius – 1500 mokinių.

  

Birželio 27 dienos popietę Vilniuje įvyko neformalus projekto „Patinka!“ renginys. Į pirmąjį
renginį atvyko 6 mokymo centrai, kurie pristatė projektui savo siūlomas 8 mokymo programas.  
64 į renginį atvykę informatikos mokytojai turėjo galimybę susipažinti su mokymo centrų
vadovais ir diskutuoti grupėse apie jų galimybes mokytis ir mokyti mokinius neformaliojo
užsiėmimo metu nuo šių metų rugsėjo. Dar nėra įvykę visi mokymo programų viešieji pirkimai.
Šiuo metu žinomos dvi neformaliojo ugdymo programomis ir juos pristatantys centrai. Tai
mokymo programa „Interneto technologijos“ jos autorius informacinių technologijų mokymo
centras ( www.itmc.lt/ ) ir „Robotika“ jos autorius mokymo centras „Baltic orbis“ ( www.balticorbi
s.lt/ ).

  

Kitos programas ir mokymo centrai, kurie paaiškės tik po viešųjų pirkimų rezultatų rugpjūčio
mėnesį yra:

  

• „Programavimas" (Informacinių technologijų mokymo centras (www.itmc.lt) ir jaunojo
kompiuterininko mokykla (www.jkm.lt, Nataljos Kazakovos kompiuterių mokykla (NKKM)
(www.nkkm.lt/));

  

• „Kompiuterinė grafika" (Informacinių technologijų mokymo centras (www.itmc.lt/), Nataljos
Kazakovos kompiuterių mokykla (NKKM) (www.nkkm.lt/));

  

• „Projektų vadybos akademija" (VIPTA ir informacinių technologijų mokymo centras
(www.itmc.lt/) );
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• „Jaunųjų programuotojų mokykla (nuotolinė)"( Jaunojo kompiuterininko mokykla (JKM),
(www.jkm.lt/)) ;

  

• „Kūrybinės technikos laboratorija" (Robotikosmokykla/Gaminu);

  

• „Jaunųjų programišių („hakerių") mokykla" (Nataljos Kazakovos kompiuterių mokykla (NKKM)
(www.nkkm.lt)).

  

       Renginyje negalėjusiems dalyvauti mokytojams prie projekto prisijungti dar yra visos
galimybės, projekto mokymai neprasidėję, nes su mokymų centrais tik bus pradėta pasirašinėti
sutartys (nebent mokymo centrai savo iniciatyva patys ką nors daro, ar kituose projektuose –
žiūrėkite jų tinklapiuose) ir bent dalyje programų vyks ne anksčiau rugpjūčio pabaigos. Visas
esmines žinutės apie tai kas vyksta publikuojamos https://www.facebook.com/projektaspatinka
(spauskite „patinka" :)) taip pat netrukus atsiras 
http://patinka.infobalt.lt
, kur bus statinė projekto informacija.

  

        Jei jus sudomino informaciją, jūs galite susiekti su mokymo centrais ir registruotis vienai ar
kitai programai, sekti informaciją nurodytose svetainėse.

  

  

Ingrida Kupčiūnienė
            Projekto „Patinka!“ vadovo asistentė
            ingrida.patinka@gmail.com
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